
World Transport Co., Ltd
    
お客様各位

事務所移転の御案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社ならびに東京受渡センターを下記に移転致すことになりまし

たので謹んでご案内申し上げます。

就きましては、何卒今後とも倍旧のご支援とご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
令和５年１月吉日

                       ワールドトランスポート株式会社

                          代表取締役社長 伊藤 浩也   

記

１、 新住所 〒105-0001

東京都港区虎ノ門２丁目１番１号

（虎ノ門ダイビル４階）

２、 業務開始日 令和５年２月２０日(月)

３、 電話番号     ０３－３５８７－６０３５（代表）

０３－３５８７－６０３６（B/L カウンター）

４、 FAX 番号   ０３－３５８７－７７０７ (代表)

０３－３５８７－７７１８（B/L カウンター）

５、 アクセス  

  

   
以上


